ПРОТОКОЛ №~2018
общего собрания собственников помещений

в многоквартирном жилом доме

город Димитровград

ул.Победы, д.8а

Вид общего собрания: внеочередное

(годовое, внеочередное)

Форма проведения собрания: _ _,з::..:а::..::о'-ч""'н.:.:о"'"'е=------------
( очпос, заочное, очно-заочное голосование)

Заочная часть собрания проводилась в период с « Р-6 »/f,Odftt 2018г. по «Ot»#~
2018г.

Срок окончания приема оформленных письменных решений собственников «{)б »

(Jд~~ 2018 г. в е12_ ч. 00 мин. Место приема решений - у инициатора собрания.

Общее ообрание созвано по инициативе

Договор пр - 73-73-02/132/2011-439
Шагаевой Надежды Павловны (кв.81)

Общая п.rющадь жилых помещений и нежилых помещений 4579 кв.м. (из них 4579 кв.м.
- жилых помещений, О кв.м. - нежилых помещений)

В голосовании приняли участие 91 собственника ( ов) помещений (листы · голосоВания В

11 uсм1.ен.н.9й форме с подписями собстВен.никоВ помещений многокВартирного дома или их

1117едстп8ителей по Вопросам постаВленных на голосоВании прилагаются - Приложение No l к
Протоколу), обладающие 3478,29м2, что составляет 75,96 % голосов от общего числа

1 -0.-юсов собственников. Общее собрание правомочно принимать решения по повестке

,J,НЯ.

Повестка дня:

l. Утверждение повестки дня.

2. Выбор Председательствующего на общем собрании, секретаря общего собрания и
1~ыбор счетной комиссии.

:-; . Утверждение работ по спиливанию (распиловка, вывоз дров и веток) дерева (lпп),

обрезка деревьев на столб. (2шт) (распиловка и вывоз дров и веток).

-+ . Утверждение места хранения протокола.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

1. Утверждение повестки дня.

СJl.УШАПИ Шагаеву Н.П. (кв.81), по повестке дня

ПfJЕДПОЖЕНО рассмотреть следующие вопросы:

1

- Выбор Председательствующего на общем собрании, секретаря общего собрания и

выбор счетной комиссии.

- Утверждение работ по спиливанию (распиловка, вывоз дров и веток) дерева (lшг),
обрезка деревьев на столб. (2шг) (распиловка и вывоз дров и веток).

- Утверждение места хранения протокола.

Голосовали:

"ЗА" -3478,29 м2, что составляет 100% голосов;
"ПРОТИВ" - О м2, что составляет 0% голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет 0% голосов.
Принято единогласно /большинством голосовjне принято

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную повестку дня

2. Выбор Председательствующего на общем собрании, секретаря общего собрания и
выбор счетной комиссии.

СЛУШАЛИ Шагаеву Н.П. (кв.81),

ПРЕДЛОЖЕНО выбрать Председательствующего на собрании - Шагаеву Н.П. (кв.81),

секретарем собрания - Глухареву Р.А. (кв.75), счетную комиссию в составе:

- Саватникова А. (кв.20),

- Янаевой Т. (кв.54),

- Чисеровой Т.И. (кв .80) .

Голосовали:

"ЗА'1 -3478,29 м2, что составляет 100% голосов;

"ПРОТИВ" - О м2, что составляет 0% голосов;

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ1 1
- О м2, что составляет 0% голосов.

Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: выбрать Председательствующего на собрании - Шагаеву Н.П. (кв.81),

секретарем собрания - Глухареву Р.А. (кв . 75), счетную комиссию в составе:
- Саватникова А.В. (кв .20),

- Янаевой Т.А. (кв.54),
- Чичеровой Т.И. (кв.80).

3. утверждение работ по спиливанию (распиловка, выв9з дров и веток) дерева
· (lшт), обрезка деревьев на столб. (2шт) (распиловка и вывоз дров и веток).

СЛУШАЛИ Шагаеву Н.П. (кв . 81 ),

ПРЕДЛОЖЕНО принять решение по выполнению работ по спиливанию (распиловка,

вывоз дров и веток) дерева (lшт), обрезка деревьев на столб. (2шг) (распиловка и вывоз

дров и веток) .

Голосовали:

" ЗА" -3478,29 м2, что составляет 100% голосов;

2

' 1 ПРОТИВ" - О м2, что составляет 0% голосов;
'
1 ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет 0% голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: принять решение по выполнению работ по спиливанию (распиловка, вывоз

: tров и веток) дерева (lшт), обрезка деревьев на столб. (2uп) (распиловка и вьmоз дров и

веток).

4. Утверждение места хранения протокола.

СЛУШАЛИ Шагаеву Н.П. (кв.81),

ПРЕДТIОЖЕНО утвердить место хранения протокона. 1 зкз. в управляющей:

организации по адресу: ул.Западная, д.20; 2экз. у Председателя совета дома, Зэкз. в

Министерстве строительства ЖКК и транспорта Ульяновской области (г.Ульяновск,

ул.Спасская, д.З).

Голосовали:

'ЗА" -3478,29 м2, что составляет 100% голосов;
" ПРОТИВ" - О м2, что составляет 0% голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ'' - О м2, что составляет 0% голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: утвердить место хранения протокола. 1 экз. в управляющей организации
1 ю адресу: ул.Западная, д.20; 2экз. у Председателя совета дома, З экз. в Министерстве

строительства ЖКК и транспорта Ульяновской области (г.Ульяновск, ул.Спасская, д.З) .

Протокол No..@2018 общего собрания собственников помещений составлен на §
листах в _ 3_ экземплярах, один экземпляр протокола хранится в офисе

управляющей организации, второй экземпляр - у Председателя Совета дома,

третий экземпляр в Министерстве строительства ЖКК и транспорта ульяновской

области (г.ульяновск, ул.Спасская, д.3).

- реестр собственников помещсни й на _.!t_ л. ;
- сообщение о проведении общего собрания было размещено в каждом подъезде

ш-rогоквартирного дома.

- гrисты голосования в письменной форме с подписями собственников помещений

ш-югоквартирного дома или их представителей- на /f л.

Председатель~ий ~ "!_ Секретарь ':l!:ния 9~
r?..f,Joщ_ -=-· '-Le --P?:J%c7~ ~

Счетная комиссия:

w1c1~
cJHQ~

3